
【様式４】（令第４条第２項第４号、第５号及び第９号関係）

入札年月日 令和7年6月5日

工 事 期間 R7.6.19～R8.2.20

入 札 方 式 場 所 長崎県大村市地内

概 要 種 別 鋼構造物

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

－ 26,700,000 4

－ 15,838,000 1

－ 16,770,000 2

－ 18,900,000 3

0 0

名称等

住 所

契 約 金 額

予　定　価　格

契　約　率

24,090,000円

72.3%

17,421,800円

0円

業 者 名
第１回目入札 第２回目入札 第３回目入札

備　　　　　考
入 札 金 額

入　札　・　契　約　状　況　調　書

工 事 名 称 鉄塔補修工事

一般・指名・公募型指名・工事希望型指名

鉄塔のエキスパンドメタルの更新及び鉄塔部材の再塗装

契 約 業 者 名

－

－


